
公告编号：2020-006 

证券代码：870347        证券简称：汇峰传媒        主办券商：万联证券 

 

广州汇峰文化传媒股份有限公司会计师事务所变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、更换会计师事务所的情况说明 

原会计师事务所名称：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙） 

原会计师事务所已提供审计服务年限：3 年 

公司更换会计师事务所的原因： 

因双方签订的合同已履约完毕，经双方协商，公司不再续聘瑞华会计师事

务所（特殊普通合伙）担任公司审计机构。经综合评估，公司拟聘请中审华会

计师事务所（特殊普通合伙）广州分所为公司 2019年年度财务报告审计机构。 

公司董事会对瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审计专业团队为公司审

计工作所做的辛勤努力表示衷心感谢。 

 

二、变更会计师事务所的审议情况  

公司于 2020 年 3 月 3 日在公司会议室召开第二届董事会第九次会议，审

议并通过了《关于会计师事务所变更的议案》，并提请公司 2020 年第三次临时

股东大会审议。 

表决情况：同意票数为 5 票，反对票数为 0 票，弃权票数为 0 票。 

回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。 

 

三、拟聘任会计师事务所基本情况 

事务所名称：中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 

统一社会信用代码：91440101056570045Q 



公告编号：2020-006 

执行事务合伙人：胡咸华 

成立日期：2012 年 10 月 30 日 

营业场所：广州市海珠区琶洲大道东 1 号 501 房（仅限办公用途） 

经营范围：会计师事务所； 

是否为符合《证券法》规定的会计师事务所：是 

事务所简介： 

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）是中国知名的大型专业服务机构之

一，是 HLB 浩信国际会计网络之中国成员机构，注册资本为 1710 万元，注册

地为天津，管理总部设在北京。中审华是伴随我国市场经济的发展而成长起来

的，其前身在事务所脱钩改制前分别隶属于审计署、天津市财政局，是我国恢

复注册会计师制度后成立最早、并且最早取得证券期货审计资质的会计师事务

所之一，在近三十年的执业生涯中，事务所以其较高的执业水准和良好的服务

意识，赢得了业内外的赞誉。 

 

四、备查文件 

《广州汇峰文化传媒股份有限公司第二届董事会第九次会议决议》 

 

 

 

 

广州汇峰文化传媒股份有限公司  

董事会  

2020 年 3 月 3 日  


